Que, ef dla trece (13) de agosto de dos mil veinticinco (2025), bajo el radicado E10600-25, 
el solicitante allego como documento anexo el comprobante de pago de la factura 
correspondiente a la visita de verificacidn, identificada con radicado de ingreso No. 1661 
del 13 de agosto de 2025, por un valor de ciento ochenta y seis mil pesos moneda corriente 
($186,000).

As! mismo, respecto de dicha actuacidn, se diligencid la lista de chequeo posterior al 
requerimiento, en la cual se evidencid el cumplimiento de lo solicitado en el requerimiento 
tecnico identificado con el radicado No. 12463 del once (11) de agosto de 2025.